Habilitação e considerando que o valor da licitação é o mesmo 

apresentado na Proposta gerado pela empresa acima citada de 

Fls.157/162, declara vencedora da Inexigibilidade de Licitação a 

Empresa: Gráfica e Editora Posigraf LTDA, CNPJ:75.104.422/0008-82, 

com o valor Global de R$ 258.390,80 (Duzentos e cinquenta e oito mil 

trezentos e noventa reais e oitenta centavos). Nada mais havendo, foi 

encerrada a sessão pública de julgamento da Licitação sob a 

modalidade Inexigibilidade de Licitação nº 001/2026, embasada no Art. 

74, Inciso I c/c § 1º DA LEI 14.133/21 e processada nos Autos do